delanteras,
disco
derecho,
calvos y
balatas
traseras
Tres discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(E1840037)
Un juego de
balatas
traseras
(T1840037)
Un disco
delantero
(LUK)

$7,556.03 $7,556.03

Subtotal: $7,556.03

IVA (16%) $1,208.96

Total: $8,764.99

OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|243ea337-0243-4276-9677-91ba2ccab912|2020-11-